
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40                            

ПОСЕЛКА ЗАБОЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 
от 31.08.2023г.                  №67/1  

п. Забойский 

 

 

Об утверждении образовательной программы дошкольного образования 
 

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об 

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 

образования», решением педагогического совета (протокол от 31.08.2023 № 1) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную программу 

дошкольного образования МАДОУ Д/ с № 40 (далее–ОП ДО) 

2. Заведующему: 

- обеспечить контроль реализации ОП ДО, указанной в пункте 1 настоящего 

приказа; 

- оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации 

новой ОП ДО; 

- разместить ОП ДО, в форме электронного документа на официальном  

сайте ДОУ в разделе «Сведения об образовательной организации», 

подразделе «Образование», в срок до 01.09.2023. 

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО, указанной в 

пункте 1 настоящего приказа. 

4. Делопроизводителю Соловей Людмиле Александровне в срок до 01.09.2023 

ознакомить с настоящим приказом всех педагогических работников детского 

сада под роспись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  

Заведующий  Е.Н. Балаценко



 


		2023-11-22T11:15:19+0300
	Елена Николаевна Балаценко




